
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41612036E

2. Data e Regjistrimit 12/04/2024
3. Emri i Subjektit Cinque architettura & ingegneria
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Sulejman Delvina”, Pallati “Alsion 
Konstruksion” Apartamenti nr.12, me numer pasurie 4/375-
ND-N12, Zona Kadastrale 8260, Tirane. 1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit - Konsulencë arkitektonike dhe inxhinierike; - Planifikimi 

strukturor dhe sizmik i ndërtesave dhe i veprave te 
infrastruktures publike si ura ose të tjera; - Vepra te 
infrastruktures rrugore; - Dizajn i brendshem; - Dizajn 
industrial; - Analizë dhe studim arkeologjik; - import-
eksporti i materialeve të ndërtimit dhe të ngjashme; - shit-
blerje të pasurive të paluajtshme. 
Orjad Vërjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2024                Deri: 10/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DavidePesavento
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët StefanoFoffano
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EdoardoGamba

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FilippoVoltan

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët OrjadVërjoni

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cinque architettura & ingegneria
E-Mail: orjad.verjoni@gmail.com  
Telefon: 0693071544  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6914B5-04F7-4C76-AF69-177E51F158B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F324E0-E7F4-4626-8C6A-2FE62B165C68
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Regjistrimi Fillestar: CN-272807-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311276-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Sulejman Delvina”, Pallati “Alsion Konstruksion” Apartamenti nr.12, me numer 
pasurie 4/375-ND-N12, Zona Kadastrale 8260, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga : 
“Mihal Duri”, Njesia Bashkiake nr.10, Apartamenti nr 3. Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC736E3-7669-4278-99CB-6B35AA376408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B37939-5FDA-450D-9F23-D7D00F2415E9

